MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO – EDITAL Nº 03/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO do Concurso Público nº 03/2019, conforme segue:

Esclarecemos ainda, que para a Classificação Final, foram utilizados os critérios estabelecidos no capítulo 14.DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS, do edital do certame.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

CL NOME INSC. DATA DE NASCIMENTO

1 DIEGO DE OLIVEIRA 350918 12/05/1984

2 JOÃO VITOR CUNHA SOARES 300811 21/07/1992

3 ISAIAS RIBEIRO DOS SANTOS 351017 06/11/1981

4 RENAN MORENO CERRA 351977 22/03/1988

5 JOSE HUGO LINDEMBERG CARVALHO DA SILVA 351298 19/09/1993

6 ALEXEI RENATO MENDES MOREIRA 350062 10/05/1982

7 VINICIUS FELIPE OLIVEIRA PINTO 354169 20/06/1986

8 RAFAEL LIMA DOS SANTOS 351974 31/05/1995

9 ANDRÉ LUIS VANDERLEI BESERRA 301207 03/11/1985

10 DIEGO MARTINS DA COSTA 301349 23/07/1989

11 PAULO VITOR DOS SANTOS ARAÚJO SILVA 351822 09/11/1991

12 FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA 300654 14/06/1983

13 ALEANDRO BEZERRA DA MOTA 301391 06/06/1982

14 JONATAN SOARES MIRANDA 301507 18/12/1991

15 ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 352056 08/03/1983

16 JAÍLSON DOS SANTOS RODRIGUES 351012 29/09/1989

17 BRENDA URBAN 352915 27/08/1994

18 FLAVIO HENRIQUE PERBELINI 352042 08/10/1976

19 FELIPE CARREIRA CALEFI 351084 20/03/1987

20 CINTIA DE FÁTIMA CANDIDO 350063 16/12/1986

21 MILLA LEMOS GIULIANI 353866 18/11/1981

22 ANDREZHA SUENE BARBOSA 352765 09/12/1984

23 SILVANA DIAS DE ANDRADE 353242 05/01/1980

24 MARCOS GONÇALVES DA SILVA 352180 09/03/1983

25 JULIANA LANDI BEZERRA 352447 18/07/1987

26 THAMIRIS SOARES MELO 351350 06/08/1990

27 BRUNA CAROLINE BONFÁ PINTO DE SOUSA 350464 25/05/1981

28 MARCOS DIAS LIBERALINO 301182 11/03/1985

29 RAFAEL DA SILVA CARNEIRO 351472 14/09/1990

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas das provas práticas, para contestá-las por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 11 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito